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Afbud 

 
Ingen 

 
 
Golf Tour Sønderjylland med stor succes. Evalueringsmøde afholdes 13. august. 
 
 
Pro Am er udsolgt og alle Pro´er på plads 
 
 
Det blev besluttet at prøve at skære Lertøjstønden ved flagstængerne over og lave et 
blomsterbed – alternativt fjernes den. 
 
 
Golf med en ikke-golfer den 19. juli blev en stor succes med 32 par 
 
 
De budgetansvarlige udvalg har meldt tilbage med budgetønsker for 2009/2010. 1. 
udkast til budget klar til næste Bestyrelsesmøde den 14. september. 
 
 
Alt kører planmæssigt. Erik Pedersen A/S går i gang med ombygningen af værksted –
og personalefaciliteter. 
De ekstra bagskabe kommer i uge 32/33 hvorefter vi håber at kunne få minimeret 
ventelisten 
 
 
Kriterier for indstillingen til Årets Profil 2009 blev gennemgået. MN sørger for 
annoncering via Nyhedsmail og hjemmeside, så vi kan få medlemmer til at komme 
med indstillinger. 
 
 
Mulighed for at tilbyde vore medlemmer at komme til for-premiere (kun for klubbens 
medlemmer) til biograffilmen ”Pigen der legede med ilden” 
Det blev besluttet, at MN arbejder videre med Kosmorama om pris og tidspunkt. 
 
 
 
Handicapudvalget foreslår, at man med hcp 48 får det antal tildelte slag vor 
konverteringstabel siger, nemlig 55. Det blev besluttet og MN giver Kaninudvalget 
besked og nævner det i næste Nyhedsmail og på hjemmesiden. 
 
 
Når der laves midlertidige ændringer på banen og hullernes længde, vil 
Handicapudvalget gerne informeres forinden.. 
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Det blev besluttet, at greenfee i 2010 bliver 300 kr. alle dage. Pay & Play banen 
uændret 150 kr.. 
 
 
Prøvemedlemskab vil fra 2010 blive udvidet fra 2 til 3 måneder.. 
 
 
Vision 2020: 
Udvalget har arbejdet med præcisering af resultaterne. 
 
Den foreløbige plan hedder nu: 
- INFO møde den 30. september for alle udvalgsmedlemmer, ansatte og specielt  
 inviterede.- Efterfølgende skal udvalgene have mulighed for at gennemlæse og  
kommentere og komme med  ideer til oplægget med tilbagemelding til Udvalget den 
26. oktober 
- Visionsmøde lørdag den 31. oktober fra kl. 09:00 – 16:00 samt et aftenmøde ugen 
efter. 
 
 
 


